
 

 

 

Styrelsens beslut om nyemission av aktier med företrädesrätt för 

bolagets aktieägare 

Styrelsen i Fasadgruppen Group AB (publ), 559158-4122, beslutar härmed om 

en nyemission av aktier med företrädesrätt för bolagets aktieägare om cirka 

504 miljoner kronor på följande villkor och under förutsättning av en extra 

bolagsstämmas efterföljande godkännande. 

Belopp som aktiekapitalet ska ökas med 

Aktiekapitalet ska ökas med högst 1 678 683,50 kronor. 

Antalet aktier som ska ges ut 

Högst 33 573 670 aktier ska ges ut. 

Teckningskurs 

Teckningskursen för varje aktie ska vara 15 kronor. Den del av teckningskursen 

som överstiger aktiernas kvotvärde ska tillföras den fria överkursfonden. 

Teckningsrätt 

De som är registrerade som aktieägare i den av Euroclear Sweden AB förda 

aktieboken på avstämningsdagen den 12 mars 2026 ska ha företrädesrätt att teckna 

aktier. Aktieägare ska erhålla en (1) teckningsrätt för varje befintlig aktie som 

innehas den 12 mars 2026. Åtta (8) teckningsrätter ska berättiga till teckning av 

fem (5) nya aktier i Fasadgruppen. Endast hela nya aktier ska kunna tecknas (inga 

fraktioner). 

Om inte samtliga nya aktier tecknats med stöd av teckningsrätter ska styrelsen 

besluta om tilldelning av återstående aktier till de som anmält sig för teckning utan 

stöd av teckningsrätter enligt följande principer: 

• I första hand ska sådana aktier tilldelas de som även har tecknat aktier med stöd av 

teckningsrätter, oavsett om de var aktieägare på avstämningsdagen den 12 mars 

2026 eller inte, i förhållande till det antal teckningsrätter varje sådan person 

utnyttjade för teckning av aktier och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning.  

• I andra hand ska sådana aktier tilldelas andra som har tecknat nya aktier utan stöd 

av teckningsrätter och, vid överteckning, i förhållande till det antal aktier som 

varje sådan person anmält att den önskar teckna samt, i den mån detta inte kan 

ske, genom lottning. 

• I sista hand ska sådana aktier tilldelas de som har tecknat aktier enligt 

emissionsgarantiåtaganden gentemot bolaget, i enlighet med villkoren för sådana 

åtaganden. 

Teckningstid och betalning 

Teckning av nya aktier med stöd av teckningsrätter ska ske genom kontant 

betalning under perioden 16–30 mars 2026. 

Teckning av nya aktier utan stöd av teckningsrätter ska ske på särskild 

teckningslista under perioden 16–30 mars 2026. Betalning för aktier som har 



 

 

 

tecknats utan stöd av teckningsrätter ska erläggas kontant senast den tredje 

bankdagen efter besked om tilldelning av aktier. 

Styrelsen ska ha rätt att förlänga teckningstiden och senarelägga tidpunkten för 

betalning. 

Avstämningsdag  

Avstämningsdagen för fastställande av vem som ska ha företrädesrätt att teckna 

nya aktier och därmed rätt att erhålla teckningsrätter ska vara den 12 mars 2026. 

Rätt till utdelning 

De nya aktierna ska medföra rätt till vinstutdelning för första gången på den 

avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att aktierna har 

registrerats hos Bolagsverket. 

Bolagets innehav av egna aktier 

Per dagen för detta beslut innehar bolaget 114 234 egna aktier. Aktier som bolaget 

innehar ska inte ge rätt till teckning av nya aktier. 

Bemyndigande att göra mindre ändringar 

Styrelsen, eller den styrelsen utser, ska bemyndigas att vidta de smärre justeringar 

av beslutet som kan visa sig nödvändiga i samband med registreringen av beslutet 

hos Bolagsverket och Euroclear Sweden AB. 

Villkorat beslut 

Nyemissionen förutsätter och är villkorad av att bolagsstämman godkänner 

emissionsbeslutet samt beslutar om att ändra gränserna för aktiekapitalet och 

antalet aktier i bolagets bolagsordning. Styrelsen kommer att föreslå erforderlig 

bolagsordningsändring till bolagsstämman som ska besluta om godkännande av 

emissionsbeslutet. 

* * * 

Stockholm 3 februari 2026 

Fasadgruppen Group AB (publ) 

Styrelsen 


